atterminata fuerunt usque diem Mercurii proximum post festum Ascen-

sionis Domini proximum sequentem apud Pikeryng ; ad quern diem

placita et processus predicta remanserunt sine die per absenciam tarn

predictorum Johannis de Hambury et Ricardi de la Pole quam predic-

torum Ricardi de Wylughby et Roberti de Hungerford Justiciariorum

etc. alibi de mandato domini Regis nunc existencium. Ad quem diem

Lune proximum post festum Sancti Andree [316b] apostoli apud Pike-

ryng coram prefatis Ricardo de Wylughby et Johanne de Hambury

Justiciariis etc. predictus Henricus de Percy per breve domini Regis

sub testimonio predicti Ricardi de Wylughby prout etc. resummonitus

per attornatum suum venit et profert quoddam breve domini Regis

clausum prefatis Justiciariis hie directum in hec verba. Edwardus Dei

gracia Rex Anglie, Dominus Hibernie et Dux Aquitannie Justiciariis

itinerantibus ad placita foreste Henrici Comitis Lancastrie de Pikeryng

salutem. Volentes indempnitati dilecti et fidelis nostri Henrici de

Percy qui in obsequio nostro in partibus Scocie moratur prospicere ut

tenemur, vobis mandamus quod omnia placita in itinere predicto ipsum

Henricum qualitercumque contingencia continuetis in eodem statu quo

nunc sunt usque ad festum Pasche proxime futurum etc. Teste me
ipso apud Stryvelyn decimo die Novembris anno regni nostri decimo.

Virtute cujus brevis datus est inde dies prefato Henrico de Percy per

attornatum suum predictum usque idem festum Pasche apud Pikeryng

in eodem statu quo nunc etc. Infra quod terminum apud Pikeryng

coram prefatis Ricardo de Wylughby, et Johanne de Hambury Justi-

ciariis etc. die Lune in secunda septimana Quadragesime venit predictus

Henricus per attornatum suum predictum, et dominus Rex mandavit

Justiciariis predictis breve suum clausum in hec verba. Edwardus

Dei gracia Rex Anglie, Dominus Hibernie et Dux Aquitannie Justi-

ciariis itinerantibus ad placita foreste in foresta Henrici Comitis

Lancastrie de Pikeryng salutem. Volentes indempnitati dilecti et

fidelis nostri Henrici de Percy qui in obsequio nostro in partibus Scocie

moratur prospicere ut tenemur, vobis mandamus quod omnia placita

in itinere predicto ipsum Henricum qualitercumque contingencia con-

tinuetis in eodem statu quo nunc sunt usque ad festum Sancti Michaelis

proxime futurum. Teste me ipso apud Westmonasterium decimo die

March anno regni nostri undecimo. Virtute cujus brevis datus est inde

dies prefato Henrico per attornatum suum predictum usque idem festum